

# **Henvest IVS**

Buen 2  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

---

**Ulrich Stig Henriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Henvest IVS  
Buen 2  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr:            40072926  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør t.kr. 23. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været nogen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			255.422
Eksterne omkostninger			-266.659
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-11.237</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>250.291</b>	
Lønninger		-132.800	-3.000
Andre omkostninger til social sikring		-694	
Andre personaleomkostninger		-92.715	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>24.082</b>	<b>-14.237</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.034	-819
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.048</b>	<b>-15.056</b>
Skat af årets resultat		-19.778	-7.194
<b>Årets resultat</b>		<b>3.270</b>	<b>-22.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.270	-22.250
<b>I alt</b>		<b>3.270</b>	<b>-22.250</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		10.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.000</b>	
Likvide beholdninger		30.363	339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.363</b>	<b>339</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.363</b>	<b>339</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-19.317	-22.250
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-19.316</b>	<b>-22.249</b>
Skyldig selskabsskat			7.194
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>7.194</b>
Skyldig selskabsskat		19.778	
Skyldig moms og afgifter		35.034	12.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.867	3.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.679</b>	<b>15.394</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.679</b>	<b>22.588</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.363</b>	<b>339</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret